

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=44 848	tranche 2 <=79 473	tranche 3 <=322 373	tranche 4	tranche 5
Nombre d'entreprises	32	11	13	8		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,1	1,2	1,9		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>80 399</b>	<b>37 173</b>	<b>62 788</b>	<b>168 451</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	60 887	35 120	53 464	87 823		
Marge brute globale %	88,9	91,6	90,7	87,1		
Valeur ajoutée %	53,6	41,7	52,1	58,2		
Impôts et taxes %	4,3	3,8	4,2	4,5		
Charges de personnel %	10,1	4,1	7,1	13,7		
Subventions d'exploitation %	0,8	1,1	0,8	0,8		
EBE hors cotisations exploitant %	40,1	35,0	41,6	40,7		
Amortissements et provisions %	3,8	4,7	4,9	2,8		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	36,8	30,2	37,5	38,5		
Résultat financier %	-0,2	-0,3	-0,1	-0,2		
Résultat courant hors cot. expl. %	36,7	30,0	37,3	38,3		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>29 470</b>	<b>11 134</b>	<b>23 448</b>	<b>64 469</b>		
Cotisations de l'exploitant %	10,0	12,0	10,9	8,8		
Résultat courant %	26,7	17,9	26,5	29,5		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>20 787</b>	<b>6 243</b>	<b>16 132</b>	<b>48 351</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>21 448</b>	<b>6 660</b>	<b>16 618</b>	<b>49 628</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns		
Crédit clients (jrs CA TTC)	10	1	25	5		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	31	27	27	36		
B.F.R. (jrs CA HT)	38	6	49	42		
TVA collectée	7 693	3 027	1 388	24 353		
TVA collectée * 100 / CA	10	8	2	14		
TVA déductible	3 438	1 550	611	10 627		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	7	2	15		